推力轴承
用于高速主轴
推力轴承
页
特性 轴承设计 ................................................................................... 2
轴承代号 ................................................................................... 3
优点 .......................................................................................... 3
与圆柱滚子轴承一起使用 .......................................................... 4

69
D
9
所有数据适用于 DB 布置的轴承对。
1) 小油量润滑。
2) L = 轻预紧。
3) M = 中预紧。
尺寸表 ·  单位：mm
型号 质量 尺寸 接触角 安装尺寸
m d D 2B r r1 � da
h12
Da
H12
ra ra1
�kg min. min. ° max. max.
BAX50-F-T-P4S-DB 0.5 50 80 28.5 1 0.6 30 57 73 1 0.6
BAX50-H-T-P4S-DB 0.5 50 80 28.5 1 0.6 40 57 73 1 0.6
BAX55-F-T-P4S-DB 0.74 55 90 33 1.1 0.6 30 63.5 81.5 1.1 0.6
BAX55-H-T-P4S-DB 0.74 55 90 33 1.1 0.6 40 63.5 81.5 1.1 0.6
BAX60-F-T-P4S-DB 0.8 60 95 33 1.1 0.6 30 68.5 86.5 1.1 0.6
BAX60-H-T-P4S-DB 0.8 60 95 33 1.1 0.6 40 68.5 86.5 1.1 0.6
BAX65-F-T-P4S-DB 0.84 65 100 33 1.1 0.6 30 73.5 91.5 1.1 0.6
BAX65-H-T-P4S-DB 0.84 65 100 33 1.1 0.6 40 73.5 91.5 1.1 0.6
BAX70-F-T-P4S-DB 1.18 70 110 36 1.1 0.6 30 80.5 99.5 1.1 0.6
BAX70-H-T-P4S-DB 1.18 70 110 36 1.1 0.6 40 80.5 99.5 1.1 0.6
BAX75-F-T-P4S-DB 1.24 75 115 36 1.1 0.6 30 85.5 104.5 1.1 0.6
BAX75-H-T-P4S-DB 1.24 75 115 36 1.1 0.6 40 85.5 104.5 1.1 0.6
BAX80-F-T-P4S-DB 1.68 80 125 40.5 1.1 0.6 30 91 113.5 1.1 0.6
BAX80-H-T-P4S-DB 1.68 80 125 40.5 1.1 0.6 40 91 113.5 1.1 0.6
BAX85-F-T-P4S-DB 1.98 85 130 40.5 1.1 0.6 30 96 118.5 1.1 0.6
BAX85-H-T-P4S-DB 1.98 85 130 40.5 1.1 0.6 40 96 118.5 1.1 0.6
BAX90-F-T-P4S-DB 2.3 90 140 45 1.5 0.6 30 102 128 1.5 0.6
BAX90-H-T-P4S-DB 2.3 90 140 45 1.5 0.6 40 102 128 1.5 0.6
BAX95-F-T-P4S-DB 2.4 95 145 45 1.5 0.6 30 107 133 1.5 0.6
BAX95-H-T-P4S-DB 2.4 95 145 45 1.5 0.6 40 107 133 1.5 0.6
Schaeffler Group Industrial
安装尺寸
Da da
ra

69
D
9
所有数据适用于 DB 布置的轴承对。
1) 小油量润滑。
2) L = 轻预紧。
3) M = 中预紧。
尺寸表 （续）·  单位：mm
型号 质量 尺寸 接触角 安装尺寸
m d D 2B r r1 � da
h12
Da
H12
ra ra1
�kg min. min. ° max. max.
BAX100-F-T-P4S-DB 2.52 100 150 45 1.5 0.6 30 112 138 1.5 0.6
BAX100-H-T-P4S-DB 2.52 100 150 45 1.5 0.6 40 112 138 1.5 0.6
BAX105-F-T-P4S-DB 3.2 105 160 49.5 2 1 30 119.5 145.5 2 1
BAX105-H-T-P4S-DB 3.2 105 160 49.5 2 1 40 119.5 145.5 2 1
BAX110-F-T-P4S-DB 4 110 170 54 2 1 30 125.5 154.5 2 1
BAX110-H-T-P4S-DB 4 110 170 54 2 1 40 125.5 154.5 2 1
BAX120-F-T-P4S-DB 4.2 120 180 54 2 1 30 135.5 164.5 2 1
BAX120-H-T-P4S-DB 4.2 120 180 54 2 1 40 135.5 164.5 2 1
BAX130-F-T-P4S-DB 6.4 130 200 63 2 1 30 147.5 182.5 2 1
BAX130-H-T-P4S-DB 6.4 130 200 63 2 1 40 147.5 182.5 2 1
BAX140-F-T-P4S-DB 6.8 140 210 63 2 1 30 157.5 192.5 2 1
BAX140-H-T-P4S-DB 6.8 140 210 63 2 1 40 157.5 192.5 2 1
BAX150-F-T-P4S-DB 8.2 150 225 67.5 2.1 1.1 30 169 206 2.1 1.1
BAX150-H-T-P4S-DB 8.2 150 225 67.5 2.1 1.1 40 169 206 2.1 1.1
BAX160-F-T-P4S-DB 10.2 160 240 72 2.1 1.1 30 180.5 219.5 2.1 1.1
BAX160-H-T-P4S-DB 10.2 160 240 72 2.1 1.1 40 180.5 219.5 2.1 1.1
BAX170-F-T-P4S-DB 13.4 170 260 81 2.1 1.1 30 192.5 237.5 2.1 1.1
BAX170-H-T-P4S-DB 13.4 170 260 81 2.1 1.1 40 192.5 237.5 2.1 1.1
BAX180-F-T-P4S-DB 17.8 180 280 90 2.1 1.1 30 204 255.5 2.1 1.1
BAX180-H-T-P4S-DB 17.8 180 280 90 2.1 1.1 40 204 255.5 2.1 1.1
BAX190-F-T-P4S-DB 18.6 190 290 90 2.1 1.1 30 214 265.5 2.1 1.1
BAX190-H-T-P4S-DB 18.6 190 290 90 2.1 1.1 40 214 265.5 2.1 1.1
BAX200-F-T-P4S-DB 24 200 310 99 2.1 1.1 30 229 280.5 2.1 1.1
BAX200-H-T-P4S-DB 24 200 310 99 2.1 1.1 40 229 280.5 2.1 1
Schaeffler Group Industrial
安装尺寸
Da da
ra